

תצהיר של השוחט מדמוני שעבד תחת השגחתו של הרב שלמה מחפוד שליט"א

בס"ד

לסדר פרשת וישב יעקב

כ"י בכסלו שנת התש"ס

29 נקיהג 1999

לכבוד מרן מלכא ראש הישיבה **חכם שלום הכהן יצ"ו**

שלום רב לאוהבי תורתך ואין למו מכשול

מה אומר לאדוני מה אדבר ומה אצטדק

ועצור במילין לא אוכל על כהאי גוונא

אני כי פי המדבר אליכם זה מכבר ובתוכחת מגולה ולא רק כעד אחד נאמן באיסורין אלא בשנים כדיני ממונות בצרופו של הרב יצחק אלון הי"ו שדיברנו והתרענו על כך וששנינו שלוחים דרבנן – בד"ץ נווה ציון תקב"ץ – על שחיטת חו"ל וכשרותה ושנשלחנו לתת בשר לאכול לבני תורה קשיי יום המשלמים מהונם ומיגיע כפם לכבד השבת וימים טובים על תנאי שתהיה כשרות השחיטה וכל הנלווה לזה בשיטת מרן מלכא הבית יוסף ז"ל בעל השו"ע ז"ל וכן לחומרת כל הכשרות בכלל, והתרענו והוכחנו שיש שם בשחיטה הנ"ל מחזלים וקולות בחומרת הכשרות כנ"ל וכבר פרטנו לכם על זה וחלק מהם אכתוב:

(א) **בודק הסכינים** של נווה ציון האמור להיות לא נמצא בעמדתו אלא מטייל במשרדים ובכל מיני ענינים אחרים חוץ לבדיקה ובודק של הרבנות הוא שבודק במקומו בשחיטתינו.

(ב) **הריאות** שנבדקו ע"י בודק פנים הר"ר יצחק אלון הי"ו שסימן בפתק, מה שהרגיש מהסירכות שפרושה רק כשר ולא חלק כלל, נלקח ואושר חלק בית יוסף "נווה ציון" ולא מדובר בבהמה אחת אלא בכמות משמעותית!!

(ג) בענין **שחיטת הכבשים**, מהירות השחיטה שם כ-400 כבש לשעה שזהו מצב לחץ וזמן מצומצם מאד לשחיטת חלק ובדיקת הסכין ועוד בעיות כשרות הכבש עקב כך.

ועוד בעיות כשרות אחרות שאין כאן המקום לפרטם.

ויש אשמים הגורמים לכל המצב הנ"ל.

ואני עבדכם והרב יצחק אלון הי"ו עמדנו על חלק מבעיות הכשרות וב"ה הצלחנו במלחמת ד' זו עד כדי איום בפועל, שאם הנ"ל ימשיכו בכל ההפקרות וחוסר האחריות הזו, פשוט אנו נשבית את כל העבודה ונחזור ארצה וב"ה זה הועיל ועוד היתה ידינו נטויה והיתה תוכניתינו בעז"ה לשפר ולהועיל כיאה לבד"ץ נווה ציון, על עוד בעיות כשרותיות שהיו שם.

והנה פליאה ממני ואחזתני פלצות כשנוכחתי לדעת שהצוות הנ"ל עתה יצאו לחו"ל ולקחו במקומי מישהו אחר ואותי השליכו אחרי גיווס ללא אומר ודברים. ופשוט שזה במכוון ומגמתו

שיתכן מאוד שעצם זה שעמדתי בכל תוקף ויראת שמים ואחריות על המחדלים שהיו שם אולי
נהפכתי להיות לו לאויב (לרב שלמה מחפוד).

ואני שואל אחר מחילה את מעלת כת"ר:

א) מאחר שפורסם ונודע בעדות של שניים כל הנ"ל למה לא נקראנו כולנו לברור הענין
לעזור ולסייע על כל המחדלים הכשרותיים האלו.

ב) וכי בגלל שאנוכי קצת ירא שמים ותקיף לעמוד בפרץ בעז"ה להועיל ולשפר אמצא את עצמי
בחוץ.

ג) זה פשוט לתת יד אומץ ובטחון וניצחון לאותם אנשים שעשו וגרמו לכל מחדלים אלו שפשוט
שימשיכו במעשיהם הנ"ל וכבר אמרו: "והרגוני על דבר אשתי".

לא נותר לי לאמר אחר מחילה מכת"ר

אוי לה לאותה בושה אוי לה לאותה כלימה שדבר זה קרה בבד"ץ נווה ציון תקב"ץ. איפה
הכשרות והידורה ??? ומי יתן על כך? ...

ואסיים בדברי החכם: "שפת אמת תיכון לעד ועדי ארגיעה לשון... וגו'"
וד' יכפר בעד.

נ.ב. אין לי ספק שאם והיה ויחקר הענין שלא בפני שאותם אנשים יעלילו עלי משאות שוא
ומדוחים אבל כבר אמרו בסוטה: "והאמת תהא נעדרת"

וכל זה מאיתי

תלמיד של כבודו בישיבה לשעבר

אפרים מדמוני

רח' דוד בן עמרם 4 ירושלים 95202

טל': 02-5370744

העתקים:

- להרה"ג ר' שלמה בן שמעון
- להרה"ג ר' מסעוד בן שמעון
- לרב יצחק עובדיה
- למורי רבי בשחיטה ובבדיקות הרה"ג בן ציון חוכימא "גדול" בשחיטה ובדיקת הסכין
הירושלמי יצ"ו

לכבוד מרן מלכא ראש הישיבה **חכם שלום הכהן** יצ"ו

ומעלת הרבנים **חברי בד"ץ נווה ציון** תכב"ץ יצ"ו

שלום וברכה!

מאחר ולא נענית על מכתבי הקודם מתאריך כ' כסלו התש"ס שהוא תוכחת מגולה מדין תורה אני פונה אליכם בשנית על כל מה שקורה בשחיתות חו"ל מטעמכם בד"ץ נווה ציון על אותם הדברים הנעשים שם הנוגדים את ההלכה והיראה ומשליכים אחרי גבם את מרן השולחן ערוך נע"ג וכמו שכתבתי במכתבי הקודם רק חלק מבעיות הכשרות שהיו שם ובס"ד עמדתי בכל האומץ והתוקף להוכיח לרב המכשיר העומד בראש הצוות על כך יחד עם ר' יצחק אלון וידעתם אתם חברי הבד"ץ שליט"א שרק משום יראתי בד' וחסתי על כבוד שמיים ועל כבוד בני התורה שלא יונו אותם ויוליכו אותם שולל על כשרות הבשר והידורו לעדות המזרח ולכן עשיתי והוכחתי בכל תוקף על הכל ורק משום זה הכוני ופצעוני והוציאו אותי ממערכת זו של שחיתות חו"ל ופליאה רבתי איך שתקתם על כך ומדוע עדיין לא הגבתם ולא השבתם לי שום תשובה על כל הפשע בכלל והעוול בי בפרט. איני רוצה לאמר מפאת כבוד תורתכם ששתיקתכם הודאתכם הס מלהגיד.

וכעת אוסיף עוד נדבך לידיעתכם חברי הבד"ץ שליט"א על עוד מה שהיה שם בשחיתות חו"ל במקום החדש בקולוניה (באורוגוואי) שביקשו עבורנו מהיבואן ששמו רקרדו דירה כדי לא להתגורר עם השוחטים של הרבנות הגרים ליד המפעל אלא בכפר נופש הנקרא בשם "סנטה אנה" בכניסה לכפר בצד שמאל דירה צבועה בתכלת סביבה ומחולקת ל 2 כניסות ואנוכי גרתי בכניסה הימנית עם יצחק אלון ובכניסה השניה הרב וישי סינואני התגוררו.

הדירה הנ"ל היתה בגדר של אליה וקוץ בה כי בכל דירה היתה טלויזיה ולא ניתנה שום הוראה להוציאם משם בו בזמן שבתקנון הפשוט של הרבנות הראשית בצוותות שהם שולחים לא יקום כדבר הזה ולא יהיה, ואחד מהצוות בשם ישי סינואני הוסיף ברוע מעלליו והלך ושכר מסרטת וידאו עם סרטים וכו'... ובלילות ישב וצפה בטלויזיה ובוידאו ואנוכי עבדכם הייתי נמצא בקומה שניה וב"ה עסוק במלאכתי ובחומר עיוני בס"ד וכשהודעתי לרב (שלמה מחפוד) לטוב הענין שיטופל הנושא החמור הנ"ל מיד, במקום שיעמיד את ישי סינואני על מקומו ויוכיחנו על כך לא מחה בידו כלל ועיקר. ואודיעכם חברי הבד"ץ שליט"א שעוד ידי נטויה... "מחסוף הלבן"... בעז"ה.

ורבות אנחותי וליבי דווי בתמיהות אליכם יצ"ו

א. מדוע לא קבלתי שום תשובה ותגובה על מכתבי ותוכחתי מתאריך כ' בכסלו תש"ס?

ב. אם אני כבר לא מוצא חן בעיני הרב או אפילו מפריע לו ובהפקירא הניחא ליה שרק מסיבה שעוד נשאר בי צלם של בן תורה ותרד לדבר ד' וכבודו למה ומדוע רק אני נפלתי קרבן ונתפשתי על דברי תורה והוציאוני ממערכת השחיתות בחו"ל!!! הרי ר' יצחק אלון היה גם

שותפי בענין בתוכחת זו הנ"ל כמפורט במכתבי הקודם וכי בגלל שאולי יש לו יחסי גומלין או קרבת משפחה במערכת שב ורפא לו והרי "משפט צדק יהיה לכם" כתיב.

והודיעכם חברי הבד"ץ אחר מחילה מכת"ר שלא אחסוך מעצמי בס"ד מלהודיע זאת לגדולי תורה אחרים ויפורסם הדבר להציל את בני התורה מזוטו של ים שכזה ר"ל

וכל זה מאיתי

אפרים מדמוני

רח' דוד בן עמרם 4 ירושלים 95202

טל': 02-5370744

העתק ל:

הרה"ג ר' שלמה בן שמעון

הרה"ג ר' מסעוד בן שמעון

הרב יצחק עובדיה

הרה"ג בן ציון חוכימא

הרה"ג אליהו לוי ראש ביהמ"ד לדיינים "יד הרב ניסים" בירושלים

לכבוד הרה"ג ר' יעקב יוסף ובי"ד

שלום וברכה וכו"ט סלה

אומר אליכם סהדי במרומים, ויעידו עלינו שמים וארץ שכל העובדות הכתובות כאן הן אמת לאמיתה ולמען ד' עשינו זאת אני עבדכם ור' יצחק אלון ולא יפול דבר בהם ארצה ואע"פ שאמרו מפיהם ולא מכתבם אודיעכם שאמרנו והעדנו בשניים בפני בד"ץ נווה ציון ולא הועיל וגם עקב כך ניזוקתי קשות בפרנסת בני ביתי בגלל כל התוכחות שהוכחנו את הר' מחפוד בחו"ל (כמפורט במכתבים המצורפים בזה) גירש וסילק אותי מצוות השחיטה של בד"ץ נווה ציון ובכך עשק וגזל ממני את מקור פרנסתי ועתה הוסיף רשעה על רשעתו וגזל ממני גם את כבשת הרש את שכרי שקבלתי מחנות אשפר בשר ירושלים שאותם פרוטות הייתי משלם על לחם וחלב עבור עוללי הרכים וכך עשה: שלח את ישי סינואני, יד ימינו כנער שליח המכונה בפי חברי הצוותות של הרבנות "פרחח" שאין במה להשתבח בו כלל, לתת הוראה בשמו של הר' מחפוד אל מנהל הכספים שלא לשלם לי את שכרי הנ"ל שקבלתי באופן קבוע מיום פתיחת החנות אשפר בירושלים, אבל ברוך שאמר והיה העולם יראה בעניי ויוכח אמש.

ואני מוכן להעיד ולעמוד בפני כל בית דין שיהיה על אמיתת הדברים וכתוב "לא תגורו מפני איש" "כי הכשרות לאלוקים היא" ועתה "המחנה הנשאר לפליטה".. לפנות על ימין או על שמאל ובעז"ה יתברך שמוע ישמע צעקתו.

ואסיים "כי לא לעולם חוסן".."והיא לא תצלח"..

מאיתי הכותב בדמע ובכאב

אפרים מדמוני

רח' דוד בן עמרם 4 ירושלים 95202

טל': 02-5370744

051-546315

העתק ל:

חברי בד"ץ נווה ציון

הרה"ג יצחק רצאבי

ולכל המצויינים במכתבים הקודמים